ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023                        					                                      № _____
пос. Приамурский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Приамурского городского поселения от 06.12.2022 № 870 «Об утверждении плана мероприятий необходимых для проведения конкурса на заключение концессионных соглашений в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях, Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации Приамурского городского поселения от 06.12.2022 № 870 «Об утверждении плана мероприятий необходимых для проведения конкурса на заключение концессионных соглашений в 2023 году»:
          1.1. В пункте 2 постановления слова «О.В. Нелюбина» исключить.
          2. В Плане мероприятий необходимых для проведения конкурса на заключение концессионных соглашений в 2023 году, слова «О.В. Нелюбина» заменить словами «А.В. Волоха».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Приамурского городского поселения и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
городского поселения                                        	                        А.А. Халамейда

Подготовил:
Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и
земельным вопросам                                                                       А.В. Волоха

Ознакомлены:
                         _________________________
                          _________________________
                          _________________________
                          _________________________